


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J Z A DE CASTRO E FILHOS LTDA EPP - RETALHOS E CIA RUA AREOLINO DE ABREU, N-1041 - CENTRO 64000-180 TERESINA - PI FONE: (086) 3221-2786		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 2220 0505 0444 9700 0163 5500 1000 0013 1410 0037 1583	
		000.001.314 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200005822535 04/05/2020 10:08:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.449.652-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 05.044.497/0001-63	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				CNPJ / CPF 11.652.830/0001-10		DATA DA EMISSÃO 04/05/2020	
ENDEREÇO PC SAO JOSE		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64148-000		DATA DA SAÍDA 04/05/2020	
MUNICÍPIO CAMPO LARGO DO PIAUI			UF PI	FONE / FAX (086) 3246-0044		INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.449.652-0	
FATURA / DUPLICATA 001 04/05/2020 2.000,16							

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00	
TOTAL DOS PRODUTOS 2.373,80							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 373,64		OUTRAS DESP 0,00	
VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 2.000,16					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL J Z A DE CASTRO E FILHOS LTDA EPP				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO RUA AREOLINO DE ABREU N-1041 CENTRO				MUNICÍPIO TERESINA		PLACA DO VEÍC	
QUANTIDADE 2		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA		UF PI	
NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.449.652-0	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
204	OXFORD TECIDO 100% POLIESTER	54075210	0102	5102	MT	50	6,90	345,00	0,00	0,00	0	
1301	TRICOLINE ESTAMPADA 80% ALGODAO 20% POLIESTER	52085990	0102	5102	MT	60	11,90	714,00	0,00	0,00	0	
1496	PERCAL BELLA LISO 2,50L 80% ALGODAO 20% POLIESTER	52105990	0102	5102	MT	52	16,90	878,80	0,00	0,00	0	
1545	POLYFIL TINTO 1,47L 65% POLIESTER 35% ALGODAO	55132100	0102	5102	MT	40	10,90	436,00	0,00	0,00	0	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 37158 Material adquirido para o enfrentamento do Covid 19. Desconto R\$: 373,64 Vendedor: 000 - PADRAO Forma pgto: 01 - DINHEIRO Plano pgto: 00 - A VISTA Usuario: SGE Produtos ST: 2.000,16 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

UniNfe NF-e Open Source www.uninfe.com.br		Gerado em 04/05/2020 às 10:08 pelo UniDANFE 3.6.9 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE J Z A DE CASTRO E FILHOS LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/05/2020 VALOR TOTAL: 2.000,16 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PC SAO JOSE, CENTRO, 64148-000-CAMPO LARGO DO PIAUI-PI			NF-e 000.001.314 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	